

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Remont mieszkań III/2021

Zamawiający, Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zamieszcza treść pytań oraz udziela wyjaśnień.

1. Pytanie:

Proszę o zamieszczenie rysunku konstrukcji okien przewidzianych do wymiany. Proszę określić wymiary okien, podział i funkcyjność kwater.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami STWIOR okna winny być jednoramowe o profilu 68 mm. Ramiaki okien z drewna klejonego, drewno klejone trzywarstwowo (z drewna sosnowego) stolarka impregnowana i dwukrotnie malowana farbami wodorozcieńczalnymi, okucia standard. **Szkice okien wraz z wymiarami stanowią załącznik do niniejszego pisma.**

2. Pytanie:

W przedmiarze zad. 3 Remont mieszkania na ul. Morcinka znajduje się opis, że dołączony dokument dot.: Remontu mieszkania Katowice ul. Oblatów 26/15 (str.3 przedmiaru). Proszę o potwierdzenie, której lokalizacji dot. planowany remont: Oblatów czy Morcinka?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar dotyczy remontu mieszkania przy **ul. Morcinka 33/7**. Omyłkowo pozostawiono adres Oblatów 26/13.

Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian, tj. 24.05.2021r.

Z upoważnienia Dyrektora KZGM w Katowicach
Ewelina Kołodziejczyk-Kozyra
Kierownik Działu Zamówień Publicznych

Załączniki:

- szkice okien

Otrzymują:

- uczestnicy postępowania,

- NZ - a/a.

Sporządziła: Sabina Skomro